
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO 

VREDNOVANJE OBRAZOVANJA 
Zagreb, Marulićev trg 18 
Klasa: 080-01/10-01/37 
Urbroj: 437/1-10-1 
Zagreb, 24. veljače 2010. 
 
   Na temelju članka  34. Statuta Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja 

(«Narodne novine» 01/06), ravnatelj donosi 
 

O D L U K U 
O NAKNADI  TROŠKOVA PRIJEVOZA I SMJEŠTAJA  OCJENJIVAČIMA 

ZA VRJEDNOVANJE ZADATAKA OTVORENOGA TIPA 
NA ISPITIMA DRŢAVNE MATURE U ŠK.GOD. 2009./2010.  

 
I. 

Ovom odlukom utvrĎuje se iznos naknade troškova prijevoza i smještaja ocjenjivačima za vrjednovanje 
zadataka otvorenog tipa na ispitima drţavne mature šk.god. 2009./2010.  
 

II. 
Ocjenjivačima se priznaju troškovi javnog prijevoza na bazi sljedeće kalkulacije: 
 

ZAGREB- KARLOVAC 

 

56 KM 

 

72,00   KN 

ZAGREB- VARAŽDIN 77 KM 97,00   KN 

ZAGREB- NOVSKA 98 KM 100,00  KN 

ZAGREB- OTOČAC 156 KM 147,00  KN 

ZAGREB- POŽEGA 173 KM 176,00  KN 

ZAGREB- RIJEKA 184 KM 233,00  KN 

ZAGREB- SLAV. BROD 197 KM 197,00  KN 

ZAGREB-GOSPIĆ 200 KM 197,00  KN 

ZAGREB-ŽUPANJA 240 KM 249,00  KN 

ZAGREB-OSIJEK 282 KM 264,00  KN 

ZAGREB-PULA 292 KM 314,00  KN 

ZAGREB-VUKOVAR 294 KM 296,00  KN 

ZAGREB-ZADAR 339 KM 264,00  KN  

ZAGREB-ŠIBENIK 344 KM 307,00  KN     

ZAGREB-SPLIT 387 KM 330,00  KN 

ZAGREB-MAKARSKA 443 KM 346,00  KN  

ZAGREB-PLOČE 496 KM 370,00  KN 

ZAGREB-STON 540 KM 390,00  KN   

ZAGREB-DUBROVNIK 592 KM 420,00  KN 

   
III. 

Za ocjenjivače s prebivalištem izvan Zagreba je organiziran smještaj u hostelu „Remetinec“ u Zagrebu, 
Remetinečki gaj 28 – polupansion (doručak i večera) po cijeni od 165,00 kuna po osobi. 
Ocjenjivačima koji ne koriste organizirani smještaj iz prethodnog stavka,  isplaćuje se iznos od 165,00 kuna 
neto po osobi za troškove smještaja. 
Ocjenjivači su duţni obavijestiti o svom izboru smještaja (organizirani smještaj ili smještaj u vlastitoj 
organizaciji) najmanje deset dana prije početka ocjenjivanja. 
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

   
         


